در انترنت نیز چیز بیش بهایی نمیشود پیدانمود. مگر لینک هایی را می توان کشود و نبشته هایی چتبات را، بی پی آمدی، می شود خواند.

و هیچ دستاوردی نداشت.

و اقعیتی از زندگی وی و هنری که « تصور! » می نمایند داشت! ، بهیچ وجهی، در دسترس نمی باشد!

در انترنت درباره بهزاد در ویکی پیدیایمی یابید:

«کمال الدین بهزاد هروی حدود ۸۶۰ هجری قمری/ ۱۴۵۵ میلادی در هرات - ۹۴۲ هجری قمری/ ۱۵۳۵ میلادی در تبریز

• نامدار به استاد کمال الدین بهزاد، استاد بهزاد و استاد نقاش، نقاش ایرانی سده های نهم و دهم هجری بود. وی در برابر پادشاهان تیموری و صفوی صاحب منصب بود و بابت نوآفرینی در نقاشی ایرانی شناخته شده است.

سال تولد بهزاد را در فاصله ۸۵۵ تا ۸۶۵ ه.ق تخمین زده اند.